
Subject: Re: Bieżąca i dalsza współpraca - prośba o wyjaśnienie
From: Michał Siemaszko <mhsiemaszko@gmail.com>
Date: 3/21/11, 8:34 AM
To: Lucyna Słowinska <l.slowinska@itkontrakt.pl>

Cześć Lucyna,

Wiesz, nie było by problemu, żebym się czuł odpowiedzialny, gdyby to był mój
kod, moje dzieło, a tak nie jest. Sam fakt, że o tym mówiłem, pisałem i teraz
piszę, świadczy, że nie  chciałem i nie chcę uciec od odpowiedzialności, a
wyjaśnić to nieporozumienie (ale to już raczej chyba nie ma sensu..). 
Ja, będąc przykrym do bólu, ze współpracy z nimi też nie jestem zadowolony, po
tym jak to wszystko wygląda, więc nie ma sprawy.. Ponad 2 miesiące już trwały
te dziwne gadki Michała (jedynie się nasilały w częstotliwości i tym co mówił),
jeszcze zanim tak na prawdę miałbym możliwość się w jakikolwiek sposób
"wykazać", resztę już komentowałem więc nie ma sensu się powtarzać.
W każdym bądź razie, ton moich poprzednich kilku maili może był alarmujący,
ale nie jestem przyzwyczajony do takich sytuacji i po prostu nie powinno to mieć
miejsca w ogóle gdyby miała miejsce chociażby analiza środowiska i kodu (a
całość w ich CVS'ie można prześledzić, tzn. sprawdzić historię dodania kodu,
reszta również do zweryfikowania). 

Ja, oprócz apteki, jedynie do sklepu ostatnie kilka dni wychodziłem, na pocztę nie
dotarłem, faktur więc nadal nie wysłałem do Was, także przy najbliższym
spotkaniu przyniosę.. 
Jeśli ubezpieczenie jest zależne od mojego zatrudnienia w Eurobanku, to chyba
nie ma sensu w obecnej sytuacji, jeden miesiąc wytrzymam jeśli teraz się
wykuruję. Co mnie martwi natomiast, to fakt że wystartowałem ze stawki ponad
40 procent mniejszej niż przy okazji naszej ostatniej współpracy 4 lata temu, a
teraz przez to co miało miejsce w Eurobanku, zgodnie z tym co mówiłaś przy
naszym ostatnim spotkaniu, nie ma co nawet się starać o wyrównanie tej stawki.
Więc to podwójny klops jeśli chodzi o mnie, bo nie dość jak to wszystko wygląda,
to mam przez to negatywne konsekwencje finansowe i nie mogę się starać nawet
*nie o podwyżkę* (zaznaczam to, ale to warte zaznaczenia), lecz o chociażby
częściowe wyrównanie stawki godzinowej z tą sprzed 4 lat.. 

Mam nadzieję, że się lepiej czujesz.. Ja miałem nadzieję, że się zbiorę przez te
kilka dni, ale nie dość że znów nie spałem w nocy, nadal nie czuje się w pełni
zdrowy. Zrobię sobie kolejną kurację, oby mnie "na nogi" postawiło do jutra na
tyle, żeby w biurze przesiedzieć. Dziś na pewno jednak nie dam rady też do Was
do biura dotrzeć. 

Jeśli możesz oczywiście mi przesłać oferty z Warszawy (wspominałaś w ostatnim
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mailu), bardzo chętnie, jeśli nadal jesteście oczywiście zainteresowani
współpracą ze mną. 

Pozdrawiam,
Michał

2011/3/17 Lucyna Słowinska <l.slowinska@itkontrakt.pl>

Cześć Michał,

Zgodnie z prośbą przesyłam kilka słów podsumowania sytuacji. Dostaliśmy
potwierdzenie od Klienta, że rezygnują z Twojej obecności w projekcie, nie są
zadowoleni z realizacji powierzonych Ci zadań. Nie znam terminu zakończenia
świadczenia przez Ciebie usług, mam nadzieję, że uda się to dociągnąć do końca maja
– zgodnie z tym, jak mamy podpisaną umowę. Będę Cię na bieżąco informowała, jak
tylko otrzymam z Eurobanku jakieś wiadomości.

Nie chcę w tym momencie oceniać tej całej sytuacji w Eurobanku, bo decyzji Klienta
nie zmienię. I zgodnie z tym, co mówiłam w czasie naszego ostatniego spotkania,
jestem otwarta na to, aby końcówkę pracy w Eurobanku wykorzystać na poszukiwanie
innego projektu – np. w Warszawie, skoro myślisz o przeprowadzce.

Jeśli chodzi o odpowiedzialność – tutaj nie masz powodów do obaw. Jeśli klient nie jest
zadowolony z usług wykonywanych przez specjalistę, to po prostu szukamy
zastępstwa i zabieramy specjalistę z danego projektu. Nie zdarzyło się mi dotąd, aby
ktoś został pociągnięty do odpowiedzialności.

W temacie finansów, które Cię niepokoją – wiesz, że rozliczamy się za każdy
przepracowany przez Ciebie dzień w danym miesiącu. Dlatego we wcześniejszym
mailu Ci to potwierdziłam, abyś się niepotrzebnie nie martwił. Za dni kiedy nie
pracujesz (obecne i wcześniejsze chorobowe, kiedy brałeś dni na żądanie) nie
otrzymujesz wynagrodzenia. Tak też przecież było we wcześniejszych miesiącach i nie
miałeś do tego uwag.

Odnośnie karty medycznej – wg mnie temat pojawił się na naszym ostatnim spotkaniu
w zeszłym tygodniu, i raczej nie mieliśmy ustaleń co do tego w grudniu.  Sprawdzę,
czy mogę Ci ją wyrobić teraz mimo rezygnacji Klienta z Twojej osoby, jeśli okaże się,
że nie to zrobimy to przy okazji projektu u innego Klienta.  Daj znać, czy wysłać Ci
oferty projektów w Warszawie.

Jeśli o czymś zapomniałam, to daj znać, bo to całkiem możliwe. Mnie też dopadła jakaś
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paskudna choroba. Czekam na kontakt od Ciebie jak wyzdrowiejesz, czego bardzo
życzę!

Pozdrawiam

Lucyna Słowińska
Specjalista ds. Rekrutacji

Tel. kom.: +48 508 085 779
Tel/fax: +48 71 342 46 58
E-mail: l.slowinska@itkontrakt.pl
Internet: www.itkontrakt.pl
_______________________

it_kontrakt_logo

IT KONTRAKT Sp. z o.o.
ul. Ostrowskiego 13, 53-238 Wrocław

NIP: 899-25-09-595, KRS: 0000210937, REGON: 933006411, Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej, VI Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Kapitał Zakładowy: 500 000 PLN.

Niniejsza wiadomość może zawierać informacje poufne oraz / lub prawnie chronione. Jeśli nie są Państwo właściwym
adresatem (lub otrzymali Państwo tą wiadomość na skutek pomyłki), prosimy o tym fakcie niezwłocznie poinformować
nadawcę i usunąć otrzymaną wiadomość. Kopiowanie, ujawnianie lub rozpowszechnianie załączonej informacji bez
zgody jej nadawcy jest zabronione.

This e-mail may contain confidential and/or privileged information. If you are not the intended recipient (or have
received this e-mail by mistake) please notify the sender immediately and destroy this e-mail. Any unauthorized
copying, disclosure Or distribution of the material in this e-mail is strictly forbidden.

From: Michał Siemaszko [mailto:mhsiemaszko@gmail.com]
Sent: Thursday, March 17, 2011 10:26 AM

To: Lucyna Słowinska
Subject: Re: Bieżąca i dalsza współpraca - prośba o wyjaśnienie

Cześć Lucyna, 

Niestety, nie dam rady nadal się ruszyć -- kaszle już bardzo oskrzelowo, plus na
oczy prawie nie widzę, leje mi się z nosa, ledwo co mówie i czuje się mało
zdolny do czegokolwiek jak dojścia do siebie. Wybacz, ale nie jestem w takim
stanie ani przyjechać do biura do Was ani tym bardziej siedzieć w biurze przez
8 godzin i pracować. Nie wiem jak będzie z jutrem.. 
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Jeśli więc to możliwe, omówmy te sprawy, przynajmniej wstępnie, mailowo --
co chciałem wyjaśnić, wspominałem w moim pierwszym mailu w tym wątku..
Niestety, mimo moich kilkukrotnych próśb, nie zdążyłem skorzystać z
ubezpieczenia medycznego oferowanego przez Was, więc znów dodatkowe
koszty.. a wspominam o tym oczywiście z racji tego jak, mimo mojego
ogromnego entuzjazmu i sporych nadwyżek pracy i czasu włożonego, z
powodu ciągłych (sztucznych) tarć i szukania problemów na siłę, można
stworzyć w zespole przedziwną atmosferę kompletnie nie stymulującą
(pomijając fakt, że żadna metodologia, typu Agile czy Scrum, nie jest
wykorzystywana do prowadzenia projektu... jedyny element to harmonogram
pracy i tyle).. To wszystko razem (włącznie z tą sytuacją z piątku, gdzie nagle
coś takiego słysze, apropos nie mojego dzieła - nota bene Maciek, oryginalny
autor tej funkcjonalności, już chyba 4 dzień siedział i przepisywał odwołania do
zewnętrznych metod, w kodzie tak samo nie jego jak i nie moim, coś co nie
było początkowo przewidziane..) powoduje chyba tą atmosferę..  

Jeśli możemy któreś ze spraw początkowo przeze mnie poruszonych wyjaśnić,
przynajmniej wstępnie (w tym momencie, oczywiście chodzi mi przede
wszystkim o kwestie z Eurobankiem), mailowo, byłbym wdzięczny. Jak tylko
dojdę do siebie, spotkamy się osobiście. 

Pozdrawiam,

Michał

2011/3/15 Lucyna Słowinska <l.slowinska@itkontrakt.pl>

Cześć Michał,

Przyjedź proszę do mnie jutro rano (o 8:30) lub jeśli wolisz po pracy to ok. 16:30.
Omówimy i wyjaśnimy wszystkie tematy i zaplanujemy dalsze kroki odnośnie innych
projektów.
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Pozdrawiam

Lucyna Słowińska
Specjalista ds. Rekrutacji

Tel. kom.: +48 508 085 779
Tel/fax: +48 71 342 46 58
E-mail: l.slowinska@itkontrakt.pl
Internet: www.itkontrakt.pl
_______________________

it_kontrakt_logo

IT KONTRAKT Sp. z o.o.
ul. Ostrowskiego 13, 53-238 Wrocław

NIP: 899-25-09-595, KRS: 0000210937, REGON: 933006411, Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej, VI Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Kapitał Zakładowy: 500 000 PLN.

Niniejsza wiadomość może zawierać informacje poufne oraz / lub prawnie chronione. Jeśli nie są Państwo właściwym
adresatem (lub otrzymali Państwo tą wiadomość na skutek pomyłki), prosimy o tym fakcie niezwłocznie poinformować
nadawcę i usunąć otrzymaną wiadomość. Kopiowanie, ujawnianie lub rozpowszechnianie załączonej informacji bez
zgody jej nadawcy jest zabronione.

This e-mail may contain confidential and/or privileged information. If you are not the intended recipient (or have
received this e-mail by mistake) please notify the sender immediately and destroy this e-mail. Any unauthorized
copying, disclosure Or distribution of the material in this e-mail is strictly forbidden.

From: Michał Siemaszko [mailto:mhsiemaszko@gmail.com]
Sent: Tuesday, March 15, 2011 7:22 AM
To: Lucyna Słowinska
Subject: Re: Bieżąca i dalsza współpraca - prośba o wyjaśnienie

Lucyna,

To co w piątek miało miejsce, nie było spowodowane żadnym pytaniem czy
wcześniejszą rozmową moją z Michałem Diesnerem -- po prostu, przechodziłem
obok kuchni w między czasie jak on sobie jedzenie przygrzewał w mikrofali, i ni
stąd ni zowąd zaczął mówić o tym co Ci przekazałem.. Ponadto (dwie kolejne
kwestie, o których we wczorajszym mailu nie nadmieniłem):

- już w styczniu miałem mówione przez Michała Diesnera (w odpowiedzi na
moje pytanie czy jest szansa na kontynuowanie po maju) że "dla outsourcingu
nie są przedłużane kontrakty, bo nie potrzebują tylu osób przez wakacje".. ta
rozmowa miała miejsce jeszcze przed jakimikolwiek "problemami" których

Re: Bieżąca i dalsza współpraca - prośba o wyjaśn...

5 of 8 10/21/19, 2:01 PM



Michał potem zaczął się doszukiwać w mojej pracy (tyle razy otrzymałem od
niego mylne informacje, że pozostawię na razie bez komentarza jak to
wszystko wygląda z mojej strony, po ostatniej piątkowej rozmowie z Michałem
"przy kotlecie")

- przy ostatniej (piątkowej) rozmowie z Michałem ("przy kotlecie") usłyszałem
również jego tezę, że Wy, tj. IT kontrakt sobie mną pogrywacie (i że to niby w
dobrej wierze rada Michała, bo "IT kontrakt może sobie ze mną pogrywać",
dlatego "powinienem szukać czegoś nowego" bo "prawdopodobnie wylecę") ...
wspominam o tym, bo może będzie Ci łatwiej sobie uświadomić że Michał
Diesner nie jest ewidentnie zdrową na umyśle osobą -- okazuje wszelkie
przesłanki zaawansowanej choroby psychicznej (sociopatia, elementy
psychopatii)

Lucyna, Twoje zapewnienia o tym, że będę miał zapłacone za wszystkie dni
przepracowane w Marcu trochę mnie niepokoją -- umowę podpisałem na 6
miesięcy i kwotę 44 tysięcy złotych, jaka jest moja sytuacja obecnie już
ostatnio Ci wspomniałem..
Czekam na informacje o tym co ustaliliście, zależne od tego będą moje
następne kroki.

Pozdrawiam,
Michał

2011/3/14 Lucyna Słowinska <l.slowinska@itkontrakt.pl>

Michał, spokojnie. Będę dzisiaj wyjaśniać tę sytuację razem z Klientem. Napisz mi
tylko proszę coś więcej proszę na temat tej piątkowej rozmowy z Michałem, w jaki
sposób i przy okazji czego (jakiegoś konkretnego zadania, pytania skierowanego do
przełożonego?) zostałeś poinformowany o usunięciu z projektu. Zadzwonię do Ciebie
jak tylko się czegoś dowiem. Ciebie proszę o normalną pracę i realizowanie
powierzonych Ci zadań, oczywiście za wszystkie dni spędzone w pracy otrzymujesz
wynagrodzenie.  

Pozdrawiam

Lucyna Słowińska
Specjalista ds. Rekrutacji

Tel. kom.: +48 508 085 779
Tel/fax: +48 71 342 46 58
E-mail: l.slowinska@itkontrakt.pl
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From: Michał Siemaszko [mailto:mhsiemaszko@gmail.com]
Sent: Monday, March 14, 2011 8:45 AM
To: Lucyna Słowinska
Subject: Bieżąca i dalsza współpraca - prośba o wyjaśnienie

Witaj Lucyna,

Mój dzisiejszy email jest motywowany sytuacją jaka miała miejsce w
EuroBanku w piątek -- chodzi o rozmowę z Michałem Diesnerem (liderem
zespołu), kiedy zostałem poinformowany że "wylecę" prawdopodobnie, o której
Cię poinformowałem już wtedy od razu telefonicznie, ale chciałbym te kwestie
wyjaśnić jeszcze raz -- w formie maila jest chyba dużo prościej (oczywiście do
omówienia przy najbliższym spotkaniu).

Nie jestem w stanie w zaistniałej sytuacji dalej pracować w ten sposób, dlatego
proszę uprzejmie o wyjaśnienie jak najszybciej:

 (1) czy otrzymam pełne wynagrodzenie za moją pracę w marcu
(przepracowane 9 dni, dziś 10 dzień, pozostało 13 dni, w sumie 23 dni pracy za
które spodziewałem się otrzymać wypłatę) -- nie zdążyłem jeszcze odłożyć
wystarczająco aby móc sobie pozwolić na przerwę w zatrudnieniu czy mniejszą
niż spodziewaną wypłatę.. planowałem również na kwiecień i maj zdanie kilku
certyfikatów, muszę mieć więc pewność, że mogę wykupić voucher'y ..

 (2) na jakiej podstawie mogę być pociągany do odpowiedzialności za rzekomy
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za długi czas wykonania czy roszczenia poprawienia kodu, gdy: (a) nie było
specyfikacji na podstawie której kod miał być napisany, ustalenia były
zmieniane wielokrotnie, a osoby które udzielały mi informacji w 3 z 4
przypadków udzieliły mi mylnych informacji, (b) kod który "odziedziczyłem" i w
którym dopisywałem raptem kilka metod, nie jest moim dziełem w całości a
jedynie w części dodanej przeze mnie i (c) aby wykonać pracę właściwie i na
czas, potrzebuje właściwych informacji i środowiska w którym mogę
przetestować kod a nie zdarzyło się jeszcze aby obydwa warunki zostały
spełnione

(3) jako, że to juź czwarty miesiąc, do końca miesiąca proszę o:
  (a) umożliwienie wyrobienia jeszcze w grudniu obiecanego ubezpieczenia
medycznego
  (b) ustalenia kwestii stawki do końca tego projektu i minimum na następne
projekty -- koszty życia poszły do góry, a ja zarabiam ponad 40% mniej niż 4
lata temu (przy okazji naszej ostatniej współpracy)

Wybacz mój oficjalny ton, ale pewnie granice zostały przekroczone w piątek i
tolerować czegoś takiego nie mogę i nie będę -- jest to pierwszy raz od ponad
12 lat gdy pracuje w IT kiedy spotykam się z takim zachowaniem mojego
przełożonego, a swoją wartość znam jak również doświadczenie.
Mail jest czysto prewencyjnie, gdyż nie chce musieć wynajmować adwokata
gdyby nagle w najbliższy piątek czy na dniach się okazało, że mam niby
"wylecieć" (jak Michał Diesner mi wspaniałomyślnie obwieścił w zeszły piątek),
więc wolę te kwestie poruszyć wcześniej i prosić Was o ich wyjaśnienie.

Jeśli chodzi o uaktualnione CV, chciałem jeszcze z tymi certyfikatami zrobić
najpierw ale potrzebuje wyjaśnić kwestie finansowe najpierw. Na razie, do
szablonu o którym wspominałaś, wystarczy, że dopiszesz: "Wprowadzanie
nowych funkcjonalności i poprawa istniejących w aplikacji banku;
wykorzystanie Java, SQL, XML, XSL; serwer aplikacji Weblogic, baza danych
Oracle."

Pozdrawiam,
Michał
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